
 

n.t. delibera 3 del 8 febbraio 2013.doc 

 
 

DELIBERA COMMISSARIALE  n. 3  del 8 febbraio 2013 
 

 
 
OGGETTO: Riorganizzazione dell’ARAN Sicilia – Dott.ssa Giovanna Brancato – 

affidamento incarico dirigenziale ad interim.    
 

 
L’anno 2013 il giorno OTTO del mese di FEBBRAIO in Palermo negli Uffici dell’Agenzia per la 
Rappresentanza Negoziale della Regione Siciliana, siti in Via Trinacria n. 36, il Commissario 
Straordinario Avv. Claudio Alongi, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 
566/Gab. del 24 ottobre 2012, con l’assistenza del dott. Natale Tubiolo segretario-redattore, ha 
adottato la seguente deliberazione 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
- Visto il Regolamento di organizzazione; 
- Visto il Regolamento per l’amministrazione, la contabilità e la finanza; 
- Vista la propria deliberazione n. 8 del 6.8.2012 con la quale alla Dott.ssa Giovanna Brancato 

dirigente della U.O.B. 1.2 è stata affidata ad interim la U.O.B. 1.1; 
- Considerato che la durata dell’incarico era stata fissata in mesi tre e che, pertanto, lo stesso è 

scaduto il 31.12.2012;  
- Ritenuto necessario, al fine di assicurare la piena funzionalità dell’Agenzia, conferire nuovamente 

l’incarico de quo alla dott.ssa Brancato fino al 30.6.2013; 

Con i poteri del Comitato direttivo 
 

D E L I B E R A 
 
1. Per le motivazioni riportate in premessa che qui si intendono integralmente trascritte, conferire 

nuovamente l’incarico di dirigente ad interim della U.O.B. 1.1 alla dott.ssa Brancato fino al 
30.6.2013; 

2. Approvare il contratto individuale che allegato alla presente ne costituisce parte integrante; 

3. Trasmettere il contratto di cui al punto 2. al Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del 
Personale per gli adempimenti di competenza. 

 

 IL SEGRETARIO                IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
F.to Tubiolo                    F.to Alongi 

 


